
PRODUKTA APRAKSTS WT STRIP ir ūdensaizsardzības lente, kuras pamatā ir ar ūdeni izplešams EPDM kopolimērs
AMPHIBIA, kas spēj hermetizēt kontaktvirsmas pret ūdens iekļūšanu.
Pateicoties tās elastīgumam, to var izmantot arī īpaši izliektiem artefaktiem vai virsmām, kas nav pilnīgi
regulāras.

KUR TO IZMANTO - Neviendabīgu elementu blīvēšana starp blakus esošām betona un/vai tērauda virsmām
• Dzelzsbetonā iebūvētu caurlaides konstrukciju, betona, metāla un plastmasas cauruļu blīvēšana
• Cauruļu, cauruļvadu, aku, tvertņu, cisternu, kastu un saliekamo cauruļvadu, kas izgatavoti no betona,
fibrocementa vai tērauda, savienojumu blīvēšana
• Blīvējums starp saliekamajiem elementiem

PRIEKŠROCĪBAS • Augsta hidroizplešanās stabilitāte un jauda
• Elastīga un viegla pielāgojama blīvējamo konstrukciju formai un izmēram
- Pielāgošana un pielāgojamība: lenti var sagriezt, perforēt un veidot tā, lai tā atbilstu jebkura veida
hermētizējamai virsmai vai elementam, pat kombinējot vairākus lentes slāņus, lai palielinātu tās biezumu
un panāktu vēlamo blīvējumu.
- Viegla un ātra uzstādīšana ar iespēju lentu aizlīmēt vai nu ar līmi, vai ar karstā gaisa pistoli 400°C
temperatūrā.

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA Noņemiet visus izciļņus vai dobumus uz lentas ieklāšanas virsmas; mitruma klātbūtne netraucēs
ieklāšanas procesu.
Abām kontakta virsmām jābūt bez lieliem nelīdzenumiem
Kā tas darbojas
Saskaroties ar ūdeni, WT STRIP lente hidratējas, palielinot savu sākotnējo tilpumu līdz pat 2 reizēm,
tādējādi radot spiedienu uz saskares virsmām, kas novērš ūdens iekļūšanu.
Ja ūdens klātbūtne nav nemainīga, WT STRIP nemainīgi izplešas, pateicoties arī minimālajiem mitruma
gradientiem, kas atrodami pazemes vidē.
Uzstādīšana
Izvelciet WT STRIP gar aizlīmējamo šuves laukumu, noņemiet aizsargplēvi un pielīmējiet lenti,
izmantojot ULTRATACK, BI MASTIC vai ULTRABOND, atkarībā no pielietojuma veida, pamatnes
apstākļiem un nepieciešamā laika (skatīt specifikācijas attiecīgajās datu lapās).
Caurlaidīgu elementu gadījumā pirms liešanas aptiniet elementus no ārpuses ar vienu vai vairākām WT
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STRIP lentes plāksnēm un salīmējiet, izmantojot izvēlēto līmi.
Savienojiet WT STRIP gala gabalus, precīzi savienojot galus un aizlīmējot tos ar AKTI-VO 201,
ULTRATACK, BI MASTIC vai ar karstā gaisa pistoli 400 °C temperatūrā.
Pēc tam ieteicams lenti piestiprināt pie caurules ar cauruļu skavām, lai nodrošinātu tās stabilitāti
liešanas laikā un novērstu jebkādu pārvietošanos.
Ja nepieciešams palielināt WT STRIP lentes biezumu, piemēram, uz caurulēm vai citos gadījumos, kad
nepieciešams ūdensnecaurlaidīgs savienojums, var uzklāt vairākus slāņus vienu virs otra un savienot ar
pamatni tādā pašā veidā, kā aprakstīts iepriekš.
Savienojumiem starp slāņiem jābūt izkārtotiem, lai nodrošinātu blīvējuma nepārtrauktību un
viendabīgumu.

BRĪDINĀJUMI - SVARĪGAS
PIEZĪMES

Pirms savienojuma slēgšanas vai hermetizācijas lējuma veikšanas pasargājiet WT STRIP no saskares
ar stāvošu ūdeni.
N.B.: Par uzstādīšanu piesārņotas augsnes, sālsūdens klātbūtnē vai īpašās projektēšanas situācijās,
lūdzu, konsultējieties ar Volteco tehnisko dienestu.

IEPAKOJUMS UN
UZGLABĀŠANA

WT STRIP ir pieejams šādos formātos:
WT S 30.05 ir iepakots 15 m maisos 75 m kastē.
WT S 50.05 ir iepakots 15 m maisos 45 m kastē.
Produkti jāuzglabā sausā, no saules un mitruma pasargātā vietā.

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS
ĪPAŠĪBAS
Konkrēts Vērtības
Izmēri 30x5 mm (± 10%)

50x5 mm (± 10%)
Biezums 5 mm
Ruļļa svars 30x5 mm
Ruļļa svars 50x5 mm

3,0 Kg ± 0,15 Kg
4,0 Kg ± 0,20 Kg

Tilpuma izplešanās (7 dienas) > 200%

DROŠUMS Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

AUTORTIESĪBAS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē
www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija
pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A.
jebkurā gadījumā ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.
Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas
tehnisko/komerciālo informāciju.
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